
 

 

Uchwała Nr 27/2023/2024 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 22 marca 2024 roku 
 

w sprawie ustalenia zmiany  

w wytycznych dotyczących przygotowania  

programów studiów pierwszego i drugiego stopnia  

oraz jednolitych studiów magisterskich 

 
Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2023, poz. 742 z późn zm.), uchwala się, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

Senat PANS w Nysie ustala zmianę w wytycznych dotyczących przygotowania programów 

studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich (Uchwała  

Nr 19/2023/2024 Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie z dnia  

26 stycznia 2024 roku) jak poniżej: 

 

w § 8 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

 

1a. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się, za zgodą Rektora, przesunięcie terminu, 

o którym mowa w ust. 1, jednak nie dłużej niż do 10. września. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 

 


		2024-03-25T12:41:20+0100




